

SOCIETE ASIATIQUE Assemblée Générale Juillet 2020

RÉSULTATS 2018/2019

DEPENSES	Réalisé	BUDGET	Réalisé	BUDGET	Variation	RECETTES	Réalisé	BUDGET	Réalisé	BUDGET	Variation
	2018	2019	2019	2020	2018/2019		2018	2019	2019	2020	2018/2019
Impression Journal Asiatique	6 048	6 000	6 048	6 050	0,00%	Cotisations et Abonnements J.A.	20 250	22 000	26 751	28 000	32,10%
						Cotisations réduites(étudiants)	345	800	600	600	73,91%
						vtes et fascicules tirés à part			320		
						Vtes Publications, Cahiers	0	0	155	0	
TOTAL J.A.	6 048	6 000	6 048	6 050	0,00%	TOTAL Produits des activités	20 595	22 800	27 826	28 600	35,11%
Coûts emploi aidé	5 897	0	0	0		Subvention emploi aidé (Dgfp idf cea remb)	3 356	0	0	0	
Prestation catalogage Bibliothèque	1 800	1 600	1 800	1 600		Dons/Membres Bienfaiteurs	3 475	3 000	110	3 000	
Prestations/Hebergement (collège de France)	9 250	9 250	0	0	-100,00%	Subvention Fondation CCK	0	0	0	0	
Convention sous-traitance	8 995	7 000	4 611	6 000		Dons Jao Studie (pour Bibliothèque)	50 000		0		
Achat livres (pour vente et bibliot)			464			Bibliothèque restauration (Fondation Polignac)	0	0	0	0	
Autres frais de gestion	2 396	2 500	4 386	3 000	83,05%	Bibliothèque reliure (Ministère Ens Sup)	15 000	15 000	5 000	15 000	
Numérisation	0	0	0	0	#DIV/0!	Bibliothèque (Don except. Fond Filliozat)	0	0	0	0	
Restauration/Numérisation Fond Filliozat	0	0	0	0		Affectation à la Dotation					
Reliure Bibliothèque	9 945	50 000	16 565	33 435							
Dotation aux amortissements	498	490	498	498	-33,30%						
TOTAL frais de gestion	38 781	70 840	28 324	44 533	-26,96%	TOTAL Dons et Subventions	71 831	18 000	5 110	18 000	-92,89%
Charges financières	455	460	455	460	0,00%	Intérêts des Cptes d'épargne	642	650	667	670	
Taxation des revenus financiers (impôts sur sociétés)	12	13	15	15	25,00%	Rev net valeurs mobilières					
TOTAL Taxes et ch. financières	467	473	470	475	0,64%	Plus value sur cession VMP					
autres charges diverses						TOTAL Revenus financiers	642	650	667	670	3,89%
Provision judiciaire	67 000	67 000	67 000	67 000	0,00%	Reprise de provision	67 000	67 000	67 000	67 000	
Remuneration.intermed. honor	6 600		0		-100,00%						
TOTAL charges diverses	73 600	67 000	67 000	67 000	-8,97%	Recettes Total A	160 068	108 450	100 603	114 270	-37,15%
Dépenses Total A	118 896	144 313	101 842	118 058	-14,34%	Studios HAMILTON					
Studios HAMILTON						Participation hébergement	13 800	13 800	7 800	7 800	
Entretien/travaux	1 370	1 400	1 500	1 600	9,49%	Charges locatives	600	600	600	600	
Charges/Edf	1 700	2 000	1 273	1 400	-25,12%						
Frais de syndic	4 268	4 200	4 852	5 000	13,69%						
Taxe fonciere	614	620	626	630	1,95%						
taxe logt vacant											
Taxe habitation	0	0	0	0	0,00%						
Assurance	1 561	1 570	1 577	1 600	1,02%						
honoraires	2 087	2 000	0	0	0,00%						
Total B	11 600	11 790	9 828	10 230	-15,27%	Total B	14 400	14 400	8 400	8 400	-41,67%
Exceptionnel											
Total des Charges	130 496	156 103	111 670	128 288	-14,43%	Total des Recettes	174 468	122 850	109 003	122 670	-37,52%
Charges sans la prov judiciaire	63 496	89 103	44 670	61 288	-29,65%						
						Résultat de l'exercice:	43 972 €	-33 253 €	-2 667 €	-5 618 €	-106,07%

le déficit 2019 correspond a la dépense prévue en 2019 des subventions de 50.000 et 15.000 enregistrés en 2018

SOCIETE ASIATIQUE Assemblée Générale Juillet 2020

Bilan 2019

	Brut	Amortissement	Net au 31/12/2019	Net au 31/12/2018	Ecart
ACTIF					
Appartements Hamilton	309 500,00 €	0,00 €	309 500,00 €	309 500,00 €	0,00%
Autres immobilisations corporelles	44 939,20 €	43 460,48 €	1 467,72 €	1 833,35 €	-19,94%
Total ACTIF IMMOBILISE	354 439,20 €	43 460,48 €	310 967,72 €	311 333,35 €	-0,12%
Stocks	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
Créances (fonds prév. Travaux Hamilton)	11 656,00 €		11 656,00 €	11 656,00 €	0,00%
Disponibilités					
Crédit Mutuel	31 703,49 €		31 703,49 €	65 800,63 €	
Credit mutuel livret	126 431,27 €		126 431,27 €	95 764,14 €	
Cheques postaux	2 305,79 €		2 305,79 €	1 543,29 €	
Total disponibilités	160 440,55 €		160 440,55 €	163 108,06 €	-1,64%
Charges constatés d'avance					
Total ACTIF CIRCULANT	172 096,55 €		172 096,55 €	174 764,06 €	-1,53%
TOTAL DE L'ACTIF	526 535,75 €	43 460,48 €	483 064,27 €	486 097,41 €	-0,62%

PASSIF					
Autres réserves					
Dot inv en val mobil			79 733,73 €	79 733,73 €	
Dot a inv en val mobil			12 905,05 €	12 905,05 €	
Leg hamilton			353 001,52 €	353 001,52 €	
Total autres reserves			445 640,30 €	445 640,30 €	
Report à nouveau			-34 973,80 €	-88 238,16 €	-60,36%
RESULTAT DE L'EXERCICE			-2 667,51 €	53 264,36 €	-105,01%
FONDS PROPRES			407 998,99 €	410 666,50 €	-0,65%
Provisions pour risques			67 000,00 €	67 000,00 €	
Dettes					
Dettes Fournisseurs					#DIV/0!
Fournisseurs fnp			8 431,41 €	8 431,41 €	0,00%
Dettes fiscales et sociales			0,00 €	0,00 €	
Autr.charges fiscales a payer			0,00 €	0,00 €	
Produits constatés d'avance					
Total dettes			8 431,41 €	8 431,41 €	0,00%
TOTAL DU PASSIF			483 430,40 €	486 097,91 €	-0,55%